
UCHWAŁA NR L/349/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sławno na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079) i art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnia cena jednostki paliwa w Gminie Sławno na rok szkolny 2022/2023 wynosi: 

1) benzyna bezołowiowa 95 - 7,91 zł za litr; 

2) benzyna bezołowiowa 98 - 8,46 zł za litr; 

3) olej napędowy - 7,70 zł za litr; 

4) autogaz LPG - 3,72 zł za dm3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB30F2A9-B2DE-4E6A-BEE0-AF191D129000. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) został 
wprowadzony wzór matematyczny na podstawie którego ma następować zwrot kosztów przewozu dzieci, 
uczniów, młodzieży niepełnosprawnej oraz ich rodziców do placówek oświatowych. Jednym z elementów 
składowych wzoru jest średnia cena jednostki paliwa w danej gminie, właściwego pojazdu, którą określa,  
na dany rok szkolny, rada gminy w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sławno na rok szkolny 2022/2023 przyjęto średnie 
ceny obowiązujące na stacjach paliw mieszczących się na terenie Miasta Sławno w dniu 13 czerwca 2022 roku. 
Na terenie gminy Sławno nie ma stacji paliw. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB30F2A9-B2DE-4E6A-BEE0-AF191D129000. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



